Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5» с. Ильинка

Ханкайского муниципального округа Приморского края

ПРИКАЗ

12.08.2022 года             с.  Ильинка  № 99

О  назначении  общественного  инструктора
по безопасности  дорожного движения

В целях  обеспечения  безопасности дорожного движения и профилактики детского
дорожно-транспортного травматизма  на 2022 – 2023  учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ивчук А.С., преподавателя по ОБЖ,  общественным инспектором по
безопасности дорожного движения.

2. Ивчук А.С. составить и  представить  на утверждение  директору школы  план
мероприятий  по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма
на 2022 – 2023  учебный год.

3. Ивчук А.С. в течение  2022-2023 учебного года организовывать выполнение
профилактических мероприятий  по предупреждению несчастных случаев с
детьми, информировать классных руководителей о дорожно-транспортных
происшествиях с обучающимися, по каждому конкретному случаю  дорожных
происшествий проводить  дополнительные мероприятия.

4. Ивчук А.С. назначить  руководителем школьного отряда юных инспекторов
движения.

5. Ивчук А.С. составить план работы отряда ЮИД и представить мне на утверждение
до 01.09.2022  г.

6. Контроль за исполнение  данного приказа  возложить на старшую вожатую
Воронову Е.А.

Директор школы    В.А. Ефремов

С приказом ознакомлены:

________Ивчук А.С.«__»________2022 г.

		2022-08-12T14:00:12+1100
	Ефремов Валентин Александрович